АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ АБАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2020г. № 24Р

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статей
16, 18, 59 Устава Никольского сельсовета Абанского района Красноярского
края, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить План - график товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Никольского сельсовета Абанского района
Красноярского края на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и
2022 годов.
2.Считать утратившим силу Распоряжение администрации
Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края от
14.04.2020года №14Р

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу с 15 июня 2020года.

Глава сельсовета: ( /У ш М  С.Ф. Охотникова.

Реестр планов-графиков закупок Стр. 1 из 1

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма
Форма собственности

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ__________________________________________
Муниципальные казенные учреждения____________________________
Муниципальная собственность

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица,
которому переданы полномочия государственного, муниципального
заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Единица измерения:

Российская Федерация, 663749, Красноярский край, Абанский р-н,
Никольск с, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, ДОМ 28 ,7-39163-79269,
тко1о5к24@тэ11.ги____________________________________________

рубль

ИНН
КПП

по ОКОПФ
по ОКФС

по ОКТМС

ИНН

КПП

по ОКТМС
по ОКЕИ

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

дгатсгькх'и О Гам-20 и !*песко^(окллг) (пааримии, испсо̂ тел«х" гослрдукх;ие гс

2СЭ 2-0 5 X1 101 ОС I ОТО! 00* ИС2*

ОТ 2401001968240101001СООДХМЭ512244

з:х ;сссхохосог««

!> бкячетк* «лжгк*.»*,..* 3200603012006100324-1
1У Ь<«««тюй .лко-фжаци* 8200409013000* 1902-И
IV бсижетиой «Яваи̂ исации в2001Г/Г-1?СаЬ6002-м
1у йсижвт-ой к/всофмаиим 820070201901060102

.и 820СОТ99'»05 1100244

ГГ Ьаа*етк>» «ласо̂ ммиим 8200310511005*125
1У Скияетм» «лвсги$.*ации 8200113999007514024

<о < с с г &оа*етхй (лассифиазиии 8700503012001299024
'.'г Оссжггио* к/исо*Гм1аиии 82X5030 12006УХП24Ч

фиыуии 32000)1019020601СО-И
1У бизрсетюй «.лдсск̂ лции 8200113744000*6002+»
Гу Осомпсй «лассифилации 8Л»>«901Э0гаовсе44

1У бкпжетноД «лксисшлиии 8200113744009»902-»4

1-|<+гло-//11' г7а1'иг»1^1 г т п у  г п / 4 4 Г 7 / т а 7 / ч е я г с Ь . Ь 1 т п 1 17.06.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ АБАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2020г. № 3 1Р

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статей
16, 18, 59 Устава Никольского сельсовета Абанского района Красноярского
края, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить План - график товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Никольского сельсовета Абанского района
Красноярского края на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и
2022 годов.
2.Считать утратившим силу Распоряжение администрации
Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края от
15.06.2020года №24Р

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу с 3 августа 2020года.

Глава сельсовета: С.Ф. Охотникова.

Реестр планов-графиков закупок Стр. 1 из 1

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ__________________________________________
Муниципальные казенные учреждения____________________________
Муниципальная собственность___________________________________
Российская Федерация, 663749, Красноярский край, Абанский р-н,
Никольск с, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, ДОМ 28 ,7-39163-79269,
тко1о5к24@таП.ги______________________________________________

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица,
которому переданы полномочия государственного, муниципального
заказчика ______
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты ______
Единица измерения: рубль

ИНН
КПП

по ОКОПФ
по ОКФС

по ОКТМО

ИНН

КПП

по ОКТМС
по ОКЕИ

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

(пецрдоиц. испол*1тетх ■««>«»• «омтрмта
о пролег.»и ойвмте/ъ-о

2032401001968240101001000100061102-м

20324010019Ьв2 401010010002ОСОЗЯ22+* с пеоедое жх* тромрпм

гсз ! х : : о: ос юхчпсотгсгм

IV 6сдж*-мэй к/эсс**«лции 6200МЗЭ1700610С024*

р гаду 6сп»«гкм 1ИВ20&40901300СШ9С2*»
|у бкадхгтжзй с«аиф*Л4ии 820С'.1М7-;ЛХХ>1ЛЭС2-М

|и 820С5С2012001364С244
:у 6сг.»ст.<м «ласси$»«й1.ии 820070201901060102

О «СОТ Ьоаиеткз»* сластмфими** 820031001100541202-И
о еду «лахифтации 820011399900751*32+4
та чагу &осистк«Д «лассифкации 82005030 12002990244

в еду бсвжепой *лю:к})и<*цм« Й20050Х1120065000244
I цэду бкадиетмой ».лессиф>*ощ%1 8ЭООЮЮ19020601С244

| «сот Оас*еТ'Ом «ласоОи̂ мм 82С0113744Э05745С244

с «осу боажетной 82001137**>ХЛ60024ц

о «<юу 6саж«тх1й «щааифммиии вххмотс 1300550602̂

4=^